LLla6bpos fleHuc bBopucosuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

OTIETAE | o nposeneNMe OUHKN
oueHKe

1421 00O oueHka Banepus
1422 00O oueHka Banepus
1423 00O oueHka Banepus
1424 00O oueHka Banepus
1425 00O oueHka Banepus
14251 00O oueHka Banepus
1426 00O oueHka Banepus
1427 00O oueHka Banepus
1428 000 oueHka Banepus
1429 00O oueHka Banepus
1430 000 oueHka Banepus
1431 00O oueHKa Banepus
1432 00O oueHKa Banepus
1433 00O oueHKa Banepus

1434 00O oueHka Banepus

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

18.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

25.01.2025

02.02.2025

03.02.2025

05.02.2025

11.02.2025

15.02.2025

19.02.2025

24.02.2025

11.03.2025

12.03.2025

16.03.2025

20.03.2025

CBepeHuna

LLlabpos JeHuc bopuncosny

009219

10.10.2014

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUNb

MomeleHne

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTokK

KBapTupa

XKWUNon oom

KBapTupa

MNomewieHne

KBapTupa

aBTOMObOUIb

MomeleHne

KBapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

ABVXNMOTro

MMylLecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTH

ABVXUNMOTro

nMyLLecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTHU

HeaABUXKUNMOCTN



	Шабров Денис Борисович

