

**Шабров Денис Борисович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шабров Денис Борисович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009219			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		10.10.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1421	ООО оценка Валерия	18.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1422	ООО оценка Валерия	21.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1423	ООО оценка Валерия	22.01.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1424	ООО оценка Валерия	25.01.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1425	ООО оценка Валерия	02.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14251	ООО оценка Валерия	03.02.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1426	ООО оценка Валерия	05.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1427	ООО оценка Валерия	11.02.2025	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1428	ООО оценка Валерия	15.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1429	ООО оценка Валерия	19.02.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1430	ООО оценка Валерия	24.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1431	ООО оценка Валерия	11.03.2025	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1432	ООО оценка Валерия	12.03.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1433	ООО оценка Валерия	16.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1434	ООО оценка Валерия	20.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости